

PRESSUPOST

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 07 MILLORA D'EXECUCIÓ 3 PAVIMENTACIÓ I ESCALES				
M219UF42	m2 Fresatge asfalt,p/cm gruix,(0-4cm),treb.annexes reforços Fresatge mecànic de paviments asfàltics per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 4 cm i en els encaixos laterals i finals en obres de recobriments asfàltics, amb fresadora de càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compresor, carrega de runes sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada	160,00	0,92	147,20
F2194JK5	m2 Demol.paviment panot.sob/form.,g<=20cm,ampl.<=2m,retro.+mart.tre Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió	21,00	5,14	107,94
F2192C05	m Demol.vorada+rigola form.sob/form.,compres.i càrrega m.mec. Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb compresor i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor	34,00	5,07	172,38
F2194JB1E	m2 Demol.paviment i escalons,g<=10cm,ampl.<=2m,compressor+càrr Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, amb compresor i càrrega sobre camió	41,00	10,15	416,15
F221D6J2	m3 Excav.p/caixa pav.,terreny tràns.(SPT >50),pala carreg.+escar.,+ Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió	3,40	6,24	21,22
F2R45069	m3 Càrrega mec.+transp.terres,instal.gestió residus,camió 12t,rec.1 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	4,42	7,50	33,15
F2RA7LP0	m3 Deposició controlada dipòsit autoritzat,residus terra inerts,1,6 Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	4,42	3,15	13,92
F2R64269	m3 Càrr.mec. residus inerts o no especials instal.gestió residus,ca Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 12 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	8,89	7,34	65,25
F2RA61H0	m3 Deposició controlada centre reciclatge,residus form. inerts,1,45 Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	7,07	11,60	82,01
F2RA61H0E	m3 Deposició controlada centre reciclatge,residus asfalt inerts, Deposició controlada a centre de reciclatge de residus d'asfalt amb una densitat 1,6 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	1,84	11,60	21,34
F9365H11	m3 Base formigó HM-20/B/20/I, camió+vibr.manual, reglejat Base de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat	2,72	75,92	206,50
M9RZU010	u Desmuntatge,col·locació p/situar a nova rasant marc,tapa pous cl Desmuntatge i col·locació per situar a nova rasant de marc i tapa de pous de clavegueres o altres serveis, en obres de recobriments asfàltics, amb morter de ciment	2,00	88,31	176,62
F965A6D5	m Vorada recta, DC, C3 (28x17cm), B, H, T(R-5MPa),form.no est. h=1 Vorada recta de formigó col·locat amb tons equivalents al paviment contigu de , doble capa, amb secció normalitzada de calçada C3 de 28x17 cm segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter	34,00	22,63	769,42
F9F5TH0FB1	m2 Paviment peces form. 60x40cm,g=8cm,preu alt,col.mort.1:4 +reblert Paviment de peces de formigó de forma rectangular 60x 40 cm i 8 cm de gruix, preu alt de colors degradats bitonals gris i ocre, col·locats amb morter de ciment 1:4 i reblert de junts amb sorra fina	21,00	47,61	999,81

PRESSUPOST

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E9V2AB2K	m Esglaó peces form. 60x30cm,g=5cm,preu alt,col.mort.1:4 +rebler Esglaó de peces tactil rallat o boto, de formigó de forma rectangular 60x 30 cm i 5 cm de gruix, preu alt de colors degradats bitonals gris i ocre, col·locats amb morter de ciment 1:4 , inclosa el remat i reparació de socol lateral i tabica	52,40	28,92	1.515,41
F9F5TH0FB1T	m2 Paviment peces form. 60x40cm,g=8cm,preu alt,col.mort.1:4 tactil Paviment de peces tactil rallat o boto, de formigó de forma rectangular 60x 40 cm i 8 cm de gruix, preu alt de colors degradats bitonals gris i ocre, col·locats amb morter de ciment 1:4 i reblert de junts amb sorra fina	23,28	50,85	1.183,79
F9F5TH0FB4	m2 Paviment peces form. 60x30cm,g=5cm,preu alt,col.mort.1:4 +rebler Paviment de peces de formigó de forma rectangular 60x 30 cm i 5 cm de gruix, preu alt de colors degradats bitonals gris i ocre, col·locats amb morter de ciment 1:4 i reblert de junts amb sorra fina	30,00	43,43	1.302,90
M9RHU0205	m2 Capa de rodadura paviment asfàltic AC16/50/70 3 CM Reparació capa superficial de paviment asfàltic existent amb aglomerat en calent de 3 cm de gruix, amb mescla bituminosa AC16SURF 50/70 D amb formació d'encaixos , inclòs reg d'adherència, re-quadrat, carrega i transport de runes a dipòsit autoritzat	85,00	10,16	863,60
TOTAL CAPITOL 07 MILLORA D'EXECUCIÓ 3 PAVIMENTACIO I ESCALES.....				8.098,61
TOTAL.....				8.098,61

RESUM DE PRESSUPOST

CAPITOL	RESUM	EUROS
07	MILLORA D'EXECUCIÓ 3 PAVIMENTACIO I ESCALES.....	8.098,61
	TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL	8.098,61
	13,00% Despeses Generals.....	1.052,82
	6,00% Benefici industrial.....	485,92
	SUMA DE D.G. i B.I.	1.538,74
	SUMA	9.637,35
	21,00% I.V.A.....	2.023,84
	TOTAL PRESSUPOST CONTRACTA	11.661,19
	TOTAL PRESSUPOST GENERAL	11.661,19

Puja el pressupost general l'esmentada quantitat de ONZE MIL SIS-CENTS SEIXANTA-UN EUROS amb DINOÜ CÈNTIMS